
インフルエンザ流行に伴う面会制限について（お願い） 

 

 

平素より、当施設の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

岩手県内各地でインフルエンザ流行状況が警報レベルに達しており、気仙地区

も注意報レベルとなっている状況から、すみた荘では12月1日より当面の間、

入居者様への面会を中止とさせていただきます。 

 

ご家族様には、ご不便と・ご心配をおかけいたしますが、引き続きご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

（お問合せ先：0192-46-3111） 


